[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 10195/2015 - 03/12/2015 10:03

0,kREQUERIMENTO Nº 336/2015

INDICAÇÃO Nº 4867/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a limpeza, manutenção na área de lazer do Jardim Santa Rita de Cássia.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de limpeza, manutenção na área de lazer utilizada pela escolinha de futebol A.D.C. Campo Belo, localizada entre as Ruas Benjamim Wiezel, Camaiúras e Ismael Alves, Jardim Santa Rita de Cássia
Justificativa:

O local é utilizado pela Escolinha de Futebol A.D.C. Campo Belo, professore e pais de alunos pedem mais atenção quanto a limpeza do local, visto que, animais frequentam o local e depositam suas fezes na areia do campo, areia esta que precisa ser reposta, já que é necessária para a pratica de esportes, pedem ainda a manutenção nos alambrados, que estão estourados e podem machucar as crianças.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de novembro de 2.015.

Gustavo Bagnoli
        -vereador-
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”